ADRESAR OR ASSK

zpracovdno dle hldsenek

k1.1.2011
VYS Pocet
591.. &leni piedseda SSK adresa pracovisté PSC tel. zam mobil e-mail
00 .....  OR-Kalina Zbyn¢k DDM Dolni 3, Zd’ar 591 01 566 650 707 604 100 234 kalina@ddmzdar.cz
01 105 Ruzicka Ales Gymndzium Neumannova 2, ZR 591 01 566 653 820 737 187 089 kab.tel@gymzr.cz
02 153  Sedlak Jifi 4.78 Svermova 4, ZR 591 01 566 503 975 737 946 049 telovychova@4zszdar.cz
03 70  Beran Vladimir VOS a SOS, Dr. Veselého 343, BY 593 01 566 550917 605 709 871 szesby@szesby.cz
04 40  Vogtova Zuzana VOS a SPS Studentské 1, ZR 591 01 566 651 211/242 777 908 283  posta@spszr.cz
05 94  Liska Zdené€k 7S Velka Bites, Sadova 579 595 01 566 688 011 737 149 604 liska.zdenek @zsbites.cz
06 900  Strakova Renata Active-SVC, Dolni 3, ZR 591 01 566 650 711 777 580 859 strakova@ddmzdar.cz
07 54  zadat ZS Komenského 2, ZR 591 01 566 625515 @2zszdar.cz
08 45  Vanék Josef Gymn.V.Makovského 152, NMnM 592 31 566 585 039 602 560 758 vanek@gym.nmnm.cz
09 33 Hodrment Petr ZS Komenského 6, ZR 591 01 566 621 258 petr.hodrment @3zszdar.cz
10 32  Hubacek Petr SOS, Bélisko 295, NMnM 592 31 566 615 120 hubacek @sos-nmor.cz
11 36  Trojanova Nadézda 7S Sokolovsk4 13, VM 594 01 566 522 822 604 279 983  trojanova@zssokolovska.cz
12 37  Kucera Lubomir HS a OA U Svétlé 36, VM 594 01 566 522 837 732 602 932 lubomir.kucera@hotelskola.cz
13 85  Stikar Josef SST Strojirenska 6, ZR 591 01 566 621 780 731 893 262 stikar @sstzr.cz
14 39  Zaviska Vincenc 7S Oslavické 20, VM 594 01 566 522 848 736 240 216 zaviska@zs-oslavickavm.cz
15 120  Ptacek Zdenek 2. 7S L. Cecha 860, NMnM 592 31 566 618 187 Zdenek.ptacek @zs2.nmnm.cz
16 192 Krej¢i Vladimir DDM, Komenského 2, VM 594 01 566 781 852 737 932 688 krejci@ddmvm.cz
17 00 Jakubcova Pavla DDM, Masarykovo nam. 68, BY 593 01 566 552 700 608 339 358 pjddmbynp@seznam.cz
18 46  Hromadka Miroslav ZS a MS Velka Losenice, 592 11 566 666 123 723 811 239  skola@losenice.cz
19 40  Partlova Tat'ana 78 Radostin n. Oslavou 594 44 566 670 211 775 168 414  zsradostin@quick.cz
20 485  Malcova Véra 7S Pal. Zd’4r, Palachova 2189/35 59101 566627323,566690411 605 125 643 vmalcova@ lzdar.cz
21 40  Augustyn Tomas 78 Nové Veseli, Na méstecku 1 592 14 566 667 131 734 456 726 tomas.augustyn @centrum.cz
22 75  Kovacicova Ivona 1. ZS, Vratislavovo ndm.124, NMnM 592 31 566 618 189 777 041 681 ivona.kovacicova@nmnm.cz
23 80  Martincova Veronika 7S TGM , Tyrsova 409, BY 593 01 566 552 549 605911 216 bouckova.v@centrum.cz
24 53 Jurkova Zuzana 7S Bory, ¢&. 161 594 61 566 535 177 737 885 015  zjurkova@seznam.cz
25 54  Cejpek Jiti Gymnézium, Sokolovskd 27, VM 594 01 566 522 839 cejpek @gvm.cz, z.mucha@seznam.cz
26 20  Psohlavec Pavel ZS a MS Kiizanov, U Skoly 321 594 51 566 543 191 byt: 566 521 229  zs@krizanov.cz
27 275 Mickova Eva SS fem. a sl., Hornoméstské 35, VM 594 12 566 523 241 mickova@ssrsvm.cz
28 56 Illek Jan Gymndazium, Nadrazni 760, BY 593 01 566 552 920 606 563 587 illek@gybnp.eu
29 17  Pazderova Lenka ZS Bohdalov 592 13 566 677 123 bohdalov@waa.cz
30 88  Ubr Daniel 3. ZS Velké Meziti¢i, Skolni 2055 594 01 566 503 920 775 285 589  dan.ubr@email.cz
31 30  Svoboda Dalibor 7S Svratka, Partyzanska 310 592 02 566 662 602 776 333 187 skola@svratka.cz
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Dvorakova Lenka
Némec Pavel

Poctova Bohuslava
Kuhn David
Fnukal Zden¢k
Sklenar Vladimir
Horak Martin
Sladek Frantisek
Junkova Blanka
Fnukal Zdenék

7S Polnicka, & 147
7S Bobrova, &. 256

SS obch. a sl., Komenského 10, ZR
BiGy, U Klaféarku 3, ZR

SECR, U Klafarku 1, ZR

ZS Méiin, Namésti 96

78, Nadrazni 615, BY

ZS Nizkov, &. 11

78 Herilec, &. 440

SSG A. Kolpinga, U Klafarku 3, ZR

59102
592 55

59101
59101
59101
594 42
593 01
59212
59201
59101

566 625 768
566 673 297

566 655 011
566 502 470
566 625 865
566 544 502
566 550 401
566 675 137
566 663 124
566 ... ...

775 028 440 polnicka@c-box.cz
739 991 271 zsbobrova@seznam.cz

605 951 499 poctova@obchodskolazr.cz
737 804 703 david.kuhn@bigyzr.cz
776 869 154  zdenek.fnukal @secr.cz
606 434 079 vladimirsklenar @seznam.cz
723 008 112 pktv@zsbys.iol.cz

607 906 287 frantisek.sladek @zs.nizkov.cz

zsheralec @iol.cz

776 869 154 fnukal.zdenek @seznam.cz




